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Restaurante el Balcon
del Colibri - El Parque

Restaurante
Atabeira

Restaurante
Ruta Norte

Restaurante _
Parador Montaio

Restaurante
Nieve y Frailejon

Restaurante
Sabor de la Montana

Restaurante El
Manantial del sabor

Restaurante
Alma Rural

Delicias de la
Abuela Lupe

Pan del Bueno

Arte Cristal

Las delicias de
Don Ramon

Sabores Unicos
Tribu Nahualt

The Garden Cabaias
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Viviana Saavedray
Valentina Saavedra

Santiago Mayorga
y Neira Sua

Gilberto
Castillo Méndez

Camilo Montaino y
Claudia Mayerline M

Janeth Torres Rivera

Margarita Yepes,
Isaac Campos

José Calderon,
Sandra Martinez

Juan Valbuena,
Tully Moya

Angel Lozano

Yeni Yormani Diaz

Amanda Cabezas
y Sonia Bermudez

Jorge Enrique Mora

Ruth Mireya Cruz

Tatiana Morales,
Jhon Jairo

Jael Barrios Guzman

CANON DEL
COMBEIMA

AVENTURA, NATURALEZA Y TRADICION

3224719048
3229214871

3208782753
3123775349

3204460046

3203417070

3242194989

3202481780
3218252970

3158451805
3178250228

3224238444

3183708408
3112258395

3203060750
3124047794

3046065925
3143540433

3123265917

3143189355

3147536324
3163722761

3007759270

valensd23
@gmail.com

atabeira7@
hotmail.com

gilbertocastillos
@gmail.com

mharlinton
@gmail.com

catiscy5@gmail.com

elmanantialdelsabor
@gmail.com

pipevalbuena@
gmail.com

atabeira7@
hotmail.com

bentacourthbo
@gmail.com

johanes
@hotmail.com

jorgemora1743
@gmail.com

mireyac.monita
@gmail.com

tm141979@gmail.com

thegardentol
@gmail.com
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Comida tipica
colombiana

Comida tipica
colombiana

Comida tipica
colombiana

Comida tipica
colombiana

Comida tipica
colombiana

Comida tipica
colombiana

Comida tipica
colombiana

Comida tipica
colombiana

Dulces tradicionales
de la abuela
Pan de Bonos

Artesanias y
parqueadero

Almojabanas,
tinto y kumis

Arepas de chdcolo,
kumis, longaniza,
fresas con crema

Artesanias

Restaurante y
alojamiento

musical
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Parque Ecoturistico

y Extremo Yaguaré Juan Carlos Espaiia

Bertha Lucia Galeano

La Casa Vieja y Sigifredo Zamora

Mario Avila

y Dario Avila
Camilo Valbuena
y Misael Valbuena

Elkin Morales
y Ciro Vargas

Suenos Verdes

Finca Agro Turistica
La Rivera

Casa Pinares

Obleas y Quesillo
Caiion del Combeima

Apicola Orion S.A.S

Luisa Fernanda Rico

Bonnie Rojas

Hostal Dulces Suefios  Angel Alberto Lozano

Hotel Iguaima Natural Tatiana Reyes
Tolima Biodiversa

Expediciones Claudia Liliana Guerra

. Jonathan Andrey
Vivac Adventure Villanueva
Las Delicias Juan Carlos
de Juntas Barreto Tobon
Seiiora Oblea Mary
El desquite Viviana
La Casita de R
los Dulces Luz Mirian Jiménez
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CANON DEL
COMBEIMA

AVENTURA, NATURALEZA Y TRADICION

3182013779
3014840400

3175769409
3167540565

3204155792

3502839943

3224080607
3152215674

3160424218

3176223299

3183708408
3112258395

3112759871
3112766198

3138624859

3209101322

3016969777

3208139194

3224245595

3204677768

Restaurante
y alojamiento
y recreacion

parqueextremo
@gmail.com

jusam2@hotmail.com Alojamiento
marioavila23 Restaurante

@hotmail.com y alojamiento

Restaurante
y alojamiento

fincalarivera
@gmail.com

Restaurante
y alojamiento

casapinaresibague
@gmail.com

Obleas y quesillo
Miel y artesanias

Alojamiento

Restaurante
y alojamiento

info@tolima

biodiversa.com Operador turistico

adventurevivac Operador turistico

@gmail.com
gastroequipos22 Comidas rapidas
@gmail.com y fritos
Dulces
Avena
Dulces
| Alcaldiade [
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Cua oS el o Elmer Rueda 3107875062 Café
32 CauasEPio e b 3116957734 issoteloasuteduco LTI
33 Vincas coffe Angela Carrillo 3117432938 Café Especial
34 Katy reposteria Daniela Pulido 3133506703 Reposteria
35 Aresanias anfora Pureza Durdn 3143681335 Artesanias
36 Casa loma Rusti Juaags\‘?elggtina 3164315915 Alojamiento rural
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DESCUBRE y CANON DEL
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